I. Collegium in dictione et potestate Sacri Consilii Fidei Propagandae

130 Revera Collegium hoc ab anno 1904 monachis Basilianis dirigendum commissum 
fuit, qua in directione ad hodierna usque tempora permanent. Hic agitur de s.d. «i refor
matione Dobromylensi ». Cfr. sub. data 12.V .1882, Bullam Leonis XIII cc Singulare praesi
dium », qua reformatio haec ordinata fuit et PP. Societatis Jesu commendata.

orientalis ritus negotiis praepositi perpetuo sit; atque iisdem regiminis et 
disciplinae legibus, quibus antea in Collegio Athanasiano, utatur.

II. Cardinalis sacri Consilii christiano nomini propagando Praefectus pro 
tempore existens, idem perpetuo Patronus Collegii sit.

III. Curator seu Praeses Collegii esto, qui adiutor ab actis Sacri Consilii 
ad negotia Orientalium.

IV. Quum de gravioribus agatur Collegii negotiis, de iis ad Summum Pon
tificem referatur, eidemque Summo Pontifici quotannis de disciplina deque 
re familiari descriptio litteris consignata exhibeatur.

V. Quum ad rectum Collegii regimen eiusque prosperitatem summopere 
intersit, Rectorem ceterosque moderatores constitui, qui magis idonei atque 
utiles bono eiusdem videantur, quamque perspecta Nobis sit singularis dili
gentia, qua Sodales Societatis Jesu meriti optime sunt de muneribus gestis in 
Collegio Athanasiano, eosdem ad nutum Nostrum benevolenti animo eligimus 
ad officia Rectoris et moderatorum Collegii Ruthenorum explenda.

VI. Sacerdos Ruthenae Nationis, designatus a suo Archiepiscopo, a Pa
trono instituatur, qui in Collegii aedibus degat, quique sedulam det operam 
alumnis excolendis et exercendis in iis tantum, quae ad sacram Liturgiam el 
ad Sacrorum ritus, Ruthenorum proprios, pertinent.

Quum porro maxime optemus, ut Ruthenorum Collegium sacri ordinis 
ministros educat vitae sanctitatem et doctrinae catholicae decora in bonum 
Ecclesiae suae prae se ferentes, magnopere confidimus studiosae Nostrae in 
ipsum voluntati uberes alumnorum in virtute et disciplina progressus vieis- 
sim responsuros.

Denique volumus, ut hae litterae Nostrae firmae rataeque, uti sunt, ita 
in posterum permaneant; contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die XVIII De
cembris MDCCCXCVII, Pontificatus Nostri Anno vicesimo.

A. Card. Macchi

1027.

Romae, 23 . V . 1898
Episcopus Stanislaopolitanus Julianus Kuilovskyj privilegio Adsistentis Solio 
Pontificio condecoratur.

Secret. Brev. Leo X III , M aius 1898, pars utraque, fo l. 597.

Venerabili fratri Juliano de Sas Kuilowski,
Episcopo Dioecesis Stanislaopolitan. Ruthenorum.